ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 009/2012 – Curitibanos

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso

público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ALESSANDRA REGINA LUCAS 6,8

ALESSANDRA TEREZINHA CARVALHO 6,1

ANDRÉ DALL IGNA 7,1

BERNARDO CALOMENO 6,7

CELINA CONCEIÇÃO CORREA SASSO PINHEIRO 6,5

CRISTIANE NUNES NESI 6

DAVID HONORINO DE SOUZA 7,2

DOUGLAS MORAES PEREIRA 7

EDIO ANTONIO TURATTO 7,5

ELISEU FLÔR 6,5

FABRÍCIO DE MORAES 7,9

FERNANDA FONTANA MACIEL 7,3

LEANDRO AMADO PEREIRA BARBOSA 6,8

LEONARDO ALBUQUERQUE 6,3

LUIZ VALMOR POSSA JUNIOR 6,7

MARGARETH BASTOS FERREIRA 6,3

RICARDO BROCARDO 7

THAIS PONTES GARCIA 7,4

VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS SANTOS 7

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora